



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2023 года

№ 393

г. Ижевск

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в раздел «Город Ижевск» результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года», следующие изменения:

- в пункте 891 цифры «24320877,60» заменить цифрами «20399572,20»;
- в пункте 34329 цифры «12620254,56» заменить цифрами «11175626,40»;
- в пункте 42489 цифры «6178109,35» заменить цифрами «5396244,20»;
- в пункте 43015 цифры «8166643,56» заменить цифрами «7133005,80»;
- в пункте 50691 цифры «6423481,60» заменить цифрами «5272999,04»;
- в пункте 51430 цифры «39603300,72» заменить цифрами «31162977,45».

2. Внести в раздел «Город Ижевск» результатов определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2022 года, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 октября 2022 года № 565 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января

2022 года», следующие изменения:

в пункте 609756 цифры «23238946,20» заменить цифрами «20109758,10»;
в пункте 617551 цифры «18048656,32» заменить цифрами «14913599,33»;
в пункте 651127 цифры «5441132,55» заменить цифрами «4708455,65»;
в пункте 651647 цифры «7712369,64» заменить цифрами «6673896,99»;
в пункте 659242 цифры «6020978,40» заменить цифрами «5574980,00»;
в пункте 659979 цифры «37616411,64» заменить цифрами «29063691,36»;
в пункте 661493 цифры «87038954,20» заменить цифрами «77713405,55»;
в пункте 672287 цифры «13517071,25» заменить цифрами «11753977,50».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Пункт 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Пункт 2 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Председатель Правительства
Удмуртской Республики



Я.В. Семенов